
Uchwała Nr XXIX/185/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Bliżyn na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się dochody w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 8.081zł w związku ze zmianą
zasad finansowania kształcenia młodocianych pracowników z jednoczesnym zmniejszeniem planu
wydatków  

- zwiększa się dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.115zł pochodzącą ze zwrotu

funduszu alimentacyjnego od dłużników alimentacyjnych przeznaczając środki na koszty związane

z windykacją tych należności,  

- zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej w kwocie 7.200zł otrzymanej od Ministra Gospodarki jako

zwrot kosztów opracowania programu usuwania azbestu.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia kwoty 16.000zł w ramach środków
w łasnych dotyczących zadań wodociągowych Górki Przysiółek Olszyny-Podgórki a Górki Barwinek
w związku z wystąpieniem robót dodatkowych na trasie budowy wodociągu w przysiółku Olszyny

Podgórki. Z zadania inwestycyjnego: "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap" wydziela się kwotę
29.890 zł  na opracowanie studium wykonalności dla zadania "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -

wybrane zadania z LPR" przewidzianego do realizacji w latach 2009-2013.  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększa się plan

o kwotę 103.765zł w związku ze wzrostem kosztów utrzymania wodociągu gminnego tj. opłat za pobór
energii elektrycznej, występujące awarie oraz konieczność zakupu pompy głębinowej, jej montaż oraz

remont pompy ze studni nr 2.  

- w dziale 600 – Transport i łączność na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej w Kucębowie” dokonuje się
zmian w klasyfikacji budżetowej poprzez przeniesienie kwoty 11.712zł do wydatków, które winny być
zabezpieczone ze środków własnych. Dokonuje się przeniesienia kwoty 62.195zł zabezpieczonej na

zagospodarowanie kostki z rozbiórki chodników celem uzupełnienia brakujących środków na zakup
pompy i jej montaż  na ujęciu wody w Gostkowie. W związku z przebudową drogi krajowej na odcinku

w Bliżynie zachodzi potrzeba zakupu i montażu nowej wiaty przystankowej przy ogrodzeniu kościelnym

za kwotę 16.000zł.  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w związku z brakiem możliwości wykorzystania środków
zaplanowanych na współfinansowanie oczyszczalni ścieków przy blokach w Sołtykowie zmniejsza się
plan o kwotę 27.000zł,  

- w dziale 710 – Działalność usługowa zmniejsza się plan środków o kwotę 26.600zł przeznaczonych na

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku z ze zmianą terminów
wykonania,  

- w dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia planu wynagrodzeń osobowych

o kwotę 29.800zł  zabezpieczoną na wypłatę odprawy emerytalnej i nagrody jubileuszowej, natomiast
zwiększa się środki na zakup i montaż  pieca centralnego ogrzewania w budynku administracyjnym
o kwotę 8.000zł,  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w związku z brakiem możliwości

wykorzystania zabezpieczonej na dofinansowanie dokumentacji siedziby Komendy Powiatowej Policji

w Skarżysku Kamiennej kwotę 10.000zł przeznacza się na realizację innych zadań,  

- w dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości przewidywaną kwotę oszczędności w wysokości 2.000zł
przeznacza się na zabezpieczenie planu na badania osób uzależnionych do działu 851 – Ochrona

zdrowia,  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zmniejsza się plan zabezpieczony na zakupy inwestycyjne o kwotę
9.885zł  celem uzupełnienia planu na bieżące wydatki ośrodka oraz zwiększa się plan środków na zakup
usług w domach pomocy społecznej o kwotę 43.230zł ze względu na wzrost liczby uprawnionych,  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na wniosek Kierownika GOPS

dokonuje się przeniesienia kwoty 1.238zł w ramach środków na realizacje projektu Kapitał Ludzki,  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w zadaniu inwestycyjnym „Odbudowa

i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego” zwiększa się wydatki roku bieżącego o kwotę 3.000zł na wykonanie

tablic informacyjnych o dofinansowaniu projektu ze środków UE,  

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się środki zabezpieczone na

sfinansowanie pobytu delegacji z Gminy Grad w Słowenii w związku z odwołaniem wizyty,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport zwiększa się plan środków na inwestycję „Moje Boisko – Orlik

2012” o kwotę 13.300zł ze względu na wzrost wartości zadania.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W  z ałączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Z ał ączn i k  N r  3a  –  Zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Z ałączniki Nr 4 i 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi na 2009 rok otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 8.081 

80195 Pozostała działalność 8.081

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

8.081

852 Pomoc społeczna 8.115 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

o r a z  s kł adk i  na  ubezp ieczen ia  emery ta lne   i   ren towe

z ubezpieczenia społecznego

8.115

2360 Dochody  j ednos tek  samorządu terytorialnego związane

z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

8.115

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.200 

900 Gospodarka odpadami 7.200

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

7.200

Ogółem 8.081 15.315 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik3.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik4.xls

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 5a 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5a.xls

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

ID: KPPFX-DCYTL-MUQQN-VZOOW-RTAEX. Podpisany. Strona 1 / 5



Uchwała Nr XXIX/185/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Bliżyn na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się dochody w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 8.081zł w związku ze zmianą
zasad finansowania kształcenia młodocianych pracowników z jednoczesnym zmniejszeniem planu
wydatków  

- zwiększa się dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.115zł pochodzącą ze zwrotu

funduszu alimentacyjnego od dłużników alimentacyjnych przeznaczając środki na koszty związane

z windykacją tych należności,  

- zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej w kwocie 7.200zł otrzymanej od Ministra Gospodarki jako

zwrot kosztów opracowania programu usuwania azbestu.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia kwoty 16.000zł w ramach środków
w łasnych dotyczących zadań wodociągowych Górki Przysiółek Olszyny-Podgórki a Górki Barwinek
w związku z wystąpieniem robót dodatkowych na trasie budowy wodociągu w przysiółku Olszyny

Podgórki. Z zadania inwestycyjnego: "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap" wydziela się kwotę
29.890 zł  na opracowanie studium wykonalności dla zadania "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -

wybrane zadania z LPR" przewidzianego do realizacji w latach 2009-2013.  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększa się plan

o kwotę 103.765zł w związku ze wzrostem kosztów utrzymania wodociągu gminnego tj. opłat za pobór
energii elektrycznej, występujące awarie oraz konieczność zakupu pompy głębinowej, jej montaż oraz

remont pompy ze studni nr 2.  

- w dziale 600 – Transport i łączność na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej w Kucębowie” dokonuje się
zmian w klasyfikacji budżetowej poprzez przeniesienie kwoty 11.712zł do wydatków, które winny być
zabezpieczone ze środków własnych. Dokonuje się przeniesienia kwoty 62.195zł zabezpieczonej na

zagospodarowanie kostki z rozbiórki chodników celem uzupełnienia brakujących środków na zakup
pompy i jej montaż  na ujęciu wody w Gostkowie. W związku z przebudową drogi krajowej na odcinku

w Bliżynie zachodzi potrzeba zakupu i montażu nowej wiaty przystankowej przy ogrodzeniu kościelnym

za kwotę 16.000zł.  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w związku z brakiem możliwości wykorzystania środków
zaplanowanych na współfinansowanie oczyszczalni ścieków przy blokach w Sołtykowie zmniejsza się
plan o kwotę 27.000zł,  

- w dziale 710 – Działalność usługowa zmniejsza się plan środków o kwotę 26.600zł przeznaczonych na

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku z ze zmianą terminów
wykonania,  

- w dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia planu wynagrodzeń osobowych

o kwotę 29.800zł  zabezpieczoną na wypłatę odprawy emerytalnej i nagrody jubileuszowej, natomiast
zwiększa się środki na zakup i montaż  pieca centralnego ogrzewania w budynku administracyjnym
o kwotę 8.000zł,  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w związku z brakiem możliwości

wykorzystania zabezpieczonej na dofinansowanie dokumentacji siedziby Komendy Powiatowej Policji

w Skarżysku Kamiennej kwotę 10.000zł przeznacza się na realizację innych zadań,  

- w dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości przewidywaną kwotę oszczędności w wysokości 2.000zł
przeznacza się na zabezpieczenie planu na badania osób uzależnionych do działu 851 – Ochrona

zdrowia,  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zmniejsza się plan zabezpieczony na zakupy inwestycyjne o kwotę
9.885zł  celem uzupełnienia planu na bieżące wydatki ośrodka oraz zwiększa się plan środków na zakup
usług w domach pomocy społecznej o kwotę 43.230zł ze względu na wzrost liczby uprawnionych,  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na wniosek Kierownika GOPS

dokonuje się przeniesienia kwoty 1.238zł w ramach środków na realizacje projektu Kapitał Ludzki,  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w zadaniu inwestycyjnym „Odbudowa

i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego” zwiększa się wydatki roku bieżącego o kwotę 3.000zł na wykonanie

tablic informacyjnych o dofinansowaniu projektu ze środków UE,  

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się środki zabezpieczone na

sfinansowanie pobytu delegacji z Gminy Grad w Słowenii w związku z odwołaniem wizyty,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport zwiększa się plan środków na inwestycję „Moje Boisko – Orlik

2012” o kwotę 13.300zł ze względu na wzrost wartości zadania.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W  z ałączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Z ał ączn i k  N r  3a  –  Zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Z ałączniki Nr 4 i 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi na 2009 rok otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 8.081 

80195 Pozostała działalność 8.081

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

8.081

852 Pomoc społeczna 8.115 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

o r a z  s kł adk i  na  ubezp ieczen ia  emery ta lne   i   ren towe

z ubezpieczenia społecznego

8.115

2360 Dochody  j ednos tek  samorządu terytorialnego związane

z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

8.115

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.200 

900 Gospodarka odpadami 7.200

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

7.200

Ogółem 8.081 15.315 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik3.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik4.xls

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 5a 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5a.xls

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

ID: KPPFX-DCYTL-MUQQN-VZOOW-RTAEX. Podpisany. Strona 2 / 5

file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/248D7D44-AAEE-4F04-9086-A49DF7FC097A/Zalacznik2.doc
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/248D7D44-AAEE-4F04-9086-A49DF7FC097A/Zalacznik3.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/248D7D44-AAEE-4F04-9086-A49DF7FC097A/Zalacznik4.xls


Uchwała Nr XXIX/185/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Bliżyn na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się dochody w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 8.081zł w związku ze zmianą
zasad finansowania kształcenia młodocianych pracowników z jednoczesnym zmniejszeniem planu
wydatków  

- zwiększa się dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.115zł pochodzącą ze zwrotu

funduszu alimentacyjnego od dłużników alimentacyjnych przeznaczając środki na koszty związane

z windykacją tych należności,  

- zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej w kwocie 7.200zł otrzymanej od Ministra Gospodarki jako

zwrot kosztów opracowania programu usuwania azbestu.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia kwoty 16.000zł w ramach środków
w łasnych dotyczących zadań wodociągowych Górki Przysiółek Olszyny-Podgórki a Górki Barwinek
w związku z wystąpieniem robót dodatkowych na trasie budowy wodociągu w przysiółku Olszyny

Podgórki. Z zadania inwestycyjnego: "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap" wydziela się kwotę
29.890 zł  na opracowanie studium wykonalności dla zadania "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -

wybrane zadania z LPR" przewidzianego do realizacji w latach 2009-2013.  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększa się plan

o kwotę 103.765zł w związku ze wzrostem kosztów utrzymania wodociągu gminnego tj. opłat za pobór
energii elektrycznej, występujące awarie oraz konieczność zakupu pompy głębinowej, jej montaż oraz

remont pompy ze studni nr 2.  

- w dziale 600 – Transport i łączność na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej w Kucębowie” dokonuje się
zmian w klasyfikacji budżetowej poprzez przeniesienie kwoty 11.712zł do wydatków, które winny być
zabezpieczone ze środków własnych. Dokonuje się przeniesienia kwoty 62.195zł zabezpieczonej na

zagospodarowanie kostki z rozbiórki chodników celem uzupełnienia brakujących środków na zakup
pompy i jej montaż  na ujęciu wody w Gostkowie. W związku z przebudową drogi krajowej na odcinku

w Bliżynie zachodzi potrzeba zakupu i montażu nowej wiaty przystankowej przy ogrodzeniu kościelnym

za kwotę 16.000zł.  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w związku z brakiem możliwości wykorzystania środków
zaplanowanych na współfinansowanie oczyszczalni ścieków przy blokach w Sołtykowie zmniejsza się
plan o kwotę 27.000zł,  

- w dziale 710 – Działalność usługowa zmniejsza się plan środków o kwotę 26.600zł przeznaczonych na

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku z ze zmianą terminów
wykonania,  

- w dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia planu wynagrodzeń osobowych

o kwotę 29.800zł  zabezpieczoną na wypłatę odprawy emerytalnej i nagrody jubileuszowej, natomiast
zwiększa się środki na zakup i montaż  pieca centralnego ogrzewania w budynku administracyjnym
o kwotę 8.000zł,  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w związku z brakiem możliwości

wykorzystania zabezpieczonej na dofinansowanie dokumentacji siedziby Komendy Powiatowej Policji

w Skarżysku Kamiennej kwotę 10.000zł przeznacza się na realizację innych zadań,  

- w dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości przewidywaną kwotę oszczędności w wysokości 2.000zł
przeznacza się na zabezpieczenie planu na badania osób uzależnionych do działu 851 – Ochrona

zdrowia,  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zmniejsza się plan zabezpieczony na zakupy inwestycyjne o kwotę
9.885zł  celem uzupełnienia planu na bieżące wydatki ośrodka oraz zwiększa się plan środków na zakup
usług w domach pomocy społecznej o kwotę 43.230zł ze względu na wzrost liczby uprawnionych,  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na wniosek Kierownika GOPS

dokonuje się przeniesienia kwoty 1.238zł w ramach środków na realizacje projektu Kapitał Ludzki,  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w zadaniu inwestycyjnym „Odbudowa

i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego” zwiększa się wydatki roku bieżącego o kwotę 3.000zł na wykonanie

tablic informacyjnych o dofinansowaniu projektu ze środków UE,  

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się środki zabezpieczone na

sfinansowanie pobytu delegacji z Gminy Grad w Słowenii w związku z odwołaniem wizyty,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport zwiększa się plan środków na inwestycję „Moje Boisko – Orlik

2012” o kwotę 13.300zł ze względu na wzrost wartości zadania.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W  z ałączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Z ał ączn i k  N r  3a  –  Zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Z ałączniki Nr 4 i 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi na 2009 rok otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 8.081 

80195 Pozostała działalność 8.081

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

8.081

852 Pomoc społeczna 8.115 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

o r a z  s kł adk i  na  ubezp ieczen ia  emery ta lne   i   ren towe

z ubezpieczenia społecznego

8.115

2360 Dochody  j ednos tek  samorządu terytorialnego związane

z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

8.115

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.200 

900 Gospodarka odpadami 7.200

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

7.200

Ogółem 8.081 15.315 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik3.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik4.xls

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 5a 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5a.xls

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

ID: KPPFX-DCYTL-MUQQN-VZOOW-RTAEX. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/248D7D44-AAEE-4F04-9086-A49DF7FC097A/Zalacznik4.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/248D7D44-AAEE-4F04-9086-A49DF7FC097A/Zalacznik5.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/248D7D44-AAEE-4F04-9086-A49DF7FC097A/Zalacznik5a.xls


Uchwała Nr XXIX/185/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Bliżyn na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się dochody w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 8.081zł w związku ze zmianą
zasad finansowania kształcenia młodocianych pracowników z jednoczesnym zmniejszeniem planu
wydatków  

- zwiększa się dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.115zł pochodzącą ze zwrotu

funduszu alimentacyjnego od dłużników alimentacyjnych przeznaczając środki na koszty związane

z windykacją tych należności,  

- zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej w kwocie 7.200zł otrzymanej od Ministra Gospodarki jako

zwrot kosztów opracowania programu usuwania azbestu.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia kwoty 16.000zł w ramach środków
w łasnych dotyczących zadań wodociągowych Górki Przysiółek Olszyny-Podgórki a Górki Barwinek
w związku z wystąpieniem robót dodatkowych na trasie budowy wodociągu w przysiółku Olszyny

Podgórki. Z zadania inwestycyjnego: "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap" wydziela się kwotę
29.890 zł  na opracowanie studium wykonalności dla zadania "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -

wybrane zadania z LPR" przewidzianego do realizacji w latach 2009-2013.  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększa się plan

o kwotę 103.765zł w związku ze wzrostem kosztów utrzymania wodociągu gminnego tj. opłat za pobór
energii elektrycznej, występujące awarie oraz konieczność zakupu pompy głębinowej, jej montaż oraz

remont pompy ze studni nr 2.  

- w dziale 600 – Transport i łączność na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej w Kucębowie” dokonuje się
zmian w klasyfikacji budżetowej poprzez przeniesienie kwoty 11.712zł do wydatków, które winny być
zabezpieczone ze środków własnych. Dokonuje się przeniesienia kwoty 62.195zł zabezpieczonej na

zagospodarowanie kostki z rozbiórki chodników celem uzupełnienia brakujących środków na zakup
pompy i jej montaż  na ujęciu wody w Gostkowie. W związku z przebudową drogi krajowej na odcinku

w Bliżynie zachodzi potrzeba zakupu i montażu nowej wiaty przystankowej przy ogrodzeniu kościelnym

za kwotę 16.000zł.  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w związku z brakiem możliwości wykorzystania środków
zaplanowanych na współfinansowanie oczyszczalni ścieków przy blokach w Sołtykowie zmniejsza się
plan o kwotę 27.000zł,  

- w dziale 710 – Działalność usługowa zmniejsza się plan środków o kwotę 26.600zł przeznaczonych na

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku z ze zmianą terminów
wykonania,  

- w dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia planu wynagrodzeń osobowych

o kwotę 29.800zł  zabezpieczoną na wypłatę odprawy emerytalnej i nagrody jubileuszowej, natomiast
zwiększa się środki na zakup i montaż  pieca centralnego ogrzewania w budynku administracyjnym
o kwotę 8.000zł,  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w związku z brakiem możliwości

wykorzystania zabezpieczonej na dofinansowanie dokumentacji siedziby Komendy Powiatowej Policji

w Skarżysku Kamiennej kwotę 10.000zł przeznacza się na realizację innych zadań,  

- w dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości przewidywaną kwotę oszczędności w wysokości 2.000zł
przeznacza się na zabezpieczenie planu na badania osób uzależnionych do działu 851 – Ochrona

zdrowia,  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zmniejsza się plan zabezpieczony na zakupy inwestycyjne o kwotę
9.885zł  celem uzupełnienia planu na bieżące wydatki ośrodka oraz zwiększa się plan środków na zakup
usług w domach pomocy społecznej o kwotę 43.230zł ze względu na wzrost liczby uprawnionych,  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na wniosek Kierownika GOPS

dokonuje się przeniesienia kwoty 1.238zł w ramach środków na realizacje projektu Kapitał Ludzki,  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w zadaniu inwestycyjnym „Odbudowa

i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego” zwiększa się wydatki roku bieżącego o kwotę 3.000zł na wykonanie

tablic informacyjnych o dofinansowaniu projektu ze środków UE,  

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się środki zabezpieczone na

sfinansowanie pobytu delegacji z Gminy Grad w Słowenii w związku z odwołaniem wizyty,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport zwiększa się plan środków na inwestycję „Moje Boisko – Orlik

2012” o kwotę 13.300zł ze względu na wzrost wartości zadania.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W  z ałączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Z ał ączn i k  N r  3a  –  Zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Z ałączniki Nr 4 i 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi na 2009 rok otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 8.081 

80195 Pozostała działalność 8.081

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

8.081

852 Pomoc społeczna 8.115 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

o r a z  s kł adk i  na  ubezp ieczen ia  emery ta lne   i   ren towe

z ubezpieczenia społecznego

8.115

2360 Dochody  j ednos tek  samorządu terytorialnego związane

z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

8.115

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.200 

900 Gospodarka odpadami 7.200

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

7.200

Ogółem 8.081 15.315 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik3.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik4.xls

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 5a 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5a.xls

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

ID: KPPFX-DCYTL-MUQQN-VZOOW-RTAEX. Podpisany. Strona 4 / 5



Uchwała Nr XXIX/185/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Bliżyn na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się dochody w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 8.081zł w związku ze zmianą
zasad finansowania kształcenia młodocianych pracowników z jednoczesnym zmniejszeniem planu
wydatków  

- zwiększa się dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.115zł pochodzącą ze zwrotu

funduszu alimentacyjnego od dłużników alimentacyjnych przeznaczając środki na koszty związane

z windykacją tych należności,  

- zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej w kwocie 7.200zł otrzymanej od Ministra Gospodarki jako

zwrot kosztów opracowania programu usuwania azbestu.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia kwoty 16.000zł w ramach środków
w łasnych dotyczących zadań wodociągowych Górki Przysiółek Olszyny-Podgórki a Górki Barwinek
w związku z wystąpieniem robót dodatkowych na trasie budowy wodociągu w przysiółku Olszyny

Podgórki. Z zadania inwestycyjnego: "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap" wydziela się kwotę
29.890 zł  na opracowanie studium wykonalności dla zadania "Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -

wybrane zadania z LPR" przewidzianego do realizacji w latach 2009-2013.  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększa się plan

o kwotę 103.765zł w związku ze wzrostem kosztów utrzymania wodociągu gminnego tj. opłat za pobór
energii elektrycznej, występujące awarie oraz konieczność zakupu pompy głębinowej, jej montaż oraz

remont pompy ze studni nr 2.  

- w dziale 600 – Transport i łączność na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej w Kucębowie” dokonuje się
zmian w klasyfikacji budżetowej poprzez przeniesienie kwoty 11.712zł do wydatków, które winny być
zabezpieczone ze środków własnych. Dokonuje się przeniesienia kwoty 62.195zł zabezpieczonej na

zagospodarowanie kostki z rozbiórki chodników celem uzupełnienia brakujących środków na zakup
pompy i jej montaż  na ujęciu wody w Gostkowie. W związku z przebudową drogi krajowej na odcinku

w Bliżynie zachodzi potrzeba zakupu i montażu nowej wiaty przystankowej przy ogrodzeniu kościelnym

za kwotę 16.000zł.  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w związku z brakiem możliwości wykorzystania środków
zaplanowanych na współfinansowanie oczyszczalni ścieków przy blokach w Sołtykowie zmniejsza się
plan o kwotę 27.000zł,  

- w dziale 710 – Działalność usługowa zmniejsza się plan środków o kwotę 26.600zł przeznaczonych na

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku z ze zmianą terminów
wykonania,  

- w dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia planu wynagrodzeń osobowych

o kwotę 29.800zł  zabezpieczoną na wypłatę odprawy emerytalnej i nagrody jubileuszowej, natomiast
zwiększa się środki na zakup i montaż  pieca centralnego ogrzewania w budynku administracyjnym
o kwotę 8.000zł,  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w związku z brakiem możliwości

wykorzystania zabezpieczonej na dofinansowanie dokumentacji siedziby Komendy Powiatowej Policji

w Skarżysku Kamiennej kwotę 10.000zł przeznacza się na realizację innych zadań,  

- w dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości przewidywaną kwotę oszczędności w wysokości 2.000zł
przeznacza się na zabezpieczenie planu na badania osób uzależnionych do działu 851 – Ochrona

zdrowia,  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zmniejsza się plan zabezpieczony na zakupy inwestycyjne o kwotę
9.885zł  celem uzupełnienia planu na bieżące wydatki ośrodka oraz zwiększa się plan środków na zakup
usług w domach pomocy społecznej o kwotę 43.230zł ze względu na wzrost liczby uprawnionych,  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na wniosek Kierownika GOPS

dokonuje się przeniesienia kwoty 1.238zł w ramach środków na realizacje projektu Kapitał Ludzki,  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w zadaniu inwestycyjnym „Odbudowa

i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego” zwiększa się wydatki roku bieżącego o kwotę 3.000zł na wykonanie

tablic informacyjnych o dofinansowaniu projektu ze środków UE,  

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się środki zabezpieczone na

sfinansowanie pobytu delegacji z Gminy Grad w Słowenii w związku z odwołaniem wizyty,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport zwiększa się plan środków na inwestycję „Moje Boisko – Orlik

2012” o kwotę 13.300zł ze względu na wzrost wartości zadania.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W  z ałączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Z ał ączn i k  N r  3a  –  Zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Z ałączniki Nr 4 i 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi na 2009 rok otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 8.081 

80195 Pozostała działalność 8.081

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

8.081

852 Pomoc społeczna 8.115 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

o r a z  s kł adk i  na  ubezp ieczen ia  emery ta lne   i   ren towe

z ubezpieczenia społecznego

8.115

2360 Dochody  j ednos tek  samorządu terytorialnego związane

z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

8.115

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.200 

900 Gospodarka odpadami 7.200

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

7.200

Ogółem 8.081 15.315 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik3.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik4.xls

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 5a 

do Uchwały Nr XXIX/185/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2009 r.

Zalacznik5a.xls

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

ID: KPPFX-DCYTL-MUQQN-VZOOW-RTAEX. Podpisany. Strona 5 / 5


